
PO 2151/2022 

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O ZPRACOVÁNÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE 

A POSKYTNUTÍ SOUVISEJÍCÍCH SLUŽEB 
(dále také jen „dodatek") 

„Zpracování projektové dokumentace pro společné územní a stavební řízení 

ke stavbě na nástavbu pavilonu T" 

Česká zemědělská univerzita v Praze 
sídlo: Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 
zastoupená: Ing. Jakubem Kleindienstem, kvestorem 
IČO: 60460709 
DIČ: CZ60460709 
(dále jen „Objednatel" na straně jedné) 

a 

Ing. arch. Jiří šesták 
místo podnikání: Na Hřebenkách 3157 /4, 150 00 Praha 5 
IČO: 16882440 
DIČ: CZ5804300843 
bank. spojení: xxxx
číslo účtu: xxxx
(dále jen „Zhotovitel" na straně druhé) 

(společně dále jen „smluvní strany") 

ČLÁNEK 1. 

ZÁKLADNÍ UJEDNÁNÍ 

,..__-----� 

1. Smluvní strany dne 26.10.2022 uzavřely Smlouvu o zpracování projektové dokumentace a
poskytnutí souvisejících služeb (dále jen „Smlouva"), jejímž předmětem je zhotovení projektové
dokumentace pro společné územní a stavební řízení na nástavbu pavilonu T v areálu ČZU (dále jen
„Stavba"), spočívající v provedení prací a poskytnutí dalších výkonů a služeb v rozsahu
stanoveném Smlouvou a jejími přílohami.

2. V souladu s ust. článku 10., odst. 10.9 Smlouvy se smluvní strany dohodly na změně doby plnění,
jak je uvedeno dále, a to z důvodu nepředvídatelných okolností spočívajících v rozsahu prací
souvisejících se zpevněním základů a celkového posílení únosnosti nosných konstrukcí objektu.
Navržený postup by si oproti původnímu předpokladu vyžádal mnohem delší čas na realizaci a
významně omezil výuku. V zájmu nalezení vhodnějšího stavebně technického řešení a
minimalizaci doby přerušení výuky je nutné, aby Objednatel zajistil provedení geologického
průzkumu a tento podklad předal Zhotoviteli pro zpracování projektové dokumentace.

ČLÁNEK 2. 
PŘEDMĚT DODATKU 

1. Smluvní strany se dohodly na změně ustanovení článku 2., odst. 2.1, pododstavec 2.2.1, bod
2.2.1.1 Smlouvy, které nově zní takto:



„2.2.1.1. doba pro zhotovení předmětu Smlouvy dle odst. 1.2.1 (DSP} je do 9 týdnů od uzavření 

smlouvy, přičemž provádění předmětu Smlouvy dle odst. 1.2.1 (DSP} bude pozastaveno po dobu 

nezbytně nutnou pro provedení geologického průzkumu; o pozastavení provádění předmětu 

Smlouvy dle odst. 1.2.1 (DSP}, o předpokládané délce pozastavení jeho provádění, jakož i o 

pokračování v jeho provádění Objednatel písemně (emailem) informuje Zhotovitele;" 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. V ostatním se práva a povinnosti vzniklé na
základě tohoto dodatku řídí Smlouvou.

ČLÁNEK 3. 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Tento dodatek představuje úplnou a ucelenou dohodu mezi Objednatelem a Zhotovitelem, která
nahrazuje všechna předcházející ujednání, smlouvy a dohody, ať písemné nebo ústní. Smluvní
strany se dohodly, že plnění poskytnutá si vzájemně mezi smluvními stranami dle předmětu
tohoto dodatku před jeho účinností považují za plnění dle tohoto dodatku a že v souvislosti se
vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky
z titulu bezdůvodného obohacení.

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu osobami oprávněnými jednat jménem či za
smluvní strany a účinnosti v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znění pozdějších předpisů.

3. Poskytovatel bezvýhradně souhlasí se zveřejněním plného znění dodatku tak, aby tento dodatek
mohl být předmětem poskytnuté informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Poskytovatel rovněž souhlasí s uveřejněním
plného znění dodatku dle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění
pozdějších předpisů a dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

4. Tento dodatek se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Zhotovitel.
Každý stejnopis tohoto dodatku má platnost originálu.

5. Smluvní strany prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly a s jeho obsahem bez výhrad
souhlasí. Dodatek je vyjádřením jejich pravé, skutečné, svobodné a vážné vůle. Na důkaz pravosti
a pravdivosti těchto prohlášení připojují oprávnění zástupci smluvních stran své vlastnoruční
podpisy.

),(. f) . 

h:>2."l... 
V Praze dne ......................... .. L�, /é.L#zc:::__ V Praze dne ................... . 

za Zhotovitele 

Ing. arch. Jiří Šesták 

(a�������; 1:Ř! �c��; �k� 
iCO: 16 B824 40 

ATELIER ŠESTÁK 
Na Hřebenkách 3157/4, Praha 5 


